D040
Bases
介绍
防振系统／光学平台
暗室
光具座
连接板
底板

置粗调。
◦位置确定后使用附属的螺栓，可以固定到有
M6螺纹孔的铝合金蜂窝型平台等上面。
W6039目录编号PST
W6040目录编号PSC/PSCA/PSCS
外形图
外形图
技术指标
型号
A
〔mm〕
自重
〔kg〕
METRIC INCH
B＝M4 B＝8-32UNC
PST-15 PST-15UU 15 0.07
PST-20 PST-20UU 20 0.08
PST-25 PST-25UU 25 0.1
PST-25.4 PST-25.4UU 25.4 0.1
PST-30 PST-30UU 30 0.12
PST-35 PST-35UU 35 0.15
PST-38.1 PST-38.1UU 38.1 0.16
PST-40 PST-40UU 40 0.17
PST-45 PST-45UU 45 0.19
PST-50 PST-50UU 50 0.21
PST-50.8 PST-50.8UU 50.8 0.21
PST-55 PST-55UU 55 0.23
PST-60 PST-60UU 60 0.25
PST-63.5 PST-63.5UU 63.5 0.26
PST-76.2 PST-76.2UU 76.2 0.31
主要材料：不锈钢
表面处理：无
技术指标
型号 A

目录编号
SP-T
SPS-SP
SPS
W6042目录编号PS-SP
外形图
外形图
外形图
外形图
技术指标
型号
A
〔mm〕
自重
〔kg〕
PS-0.5SP 0.5 0.002
PS-0.8SPUU 0.8 0.003
PS-1SP 1 0.004
PS-1.2SPUU 1.2 0.005
PS-1.6SPUU 1.6 0.006
PS-2SP 2 0.008
PS-2.5SPUU 2.5 0.01
PS-3.1SPUU 3.1 0.012
PS-3.5SPUU 3.5 0.014
PS-3.9SPUU 3.9 0.016
PS-4.3SPUU 4.3 0.017
主要材料：不锈钢
表面处理：无
技术指标
型号
自重
〔kg〕
SP-25T 0.009
SP-40T 0.02
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
技术指标
型号
A
〔mm〕
自重
〔kg〕
SPS-0.5SP 0.5 0.0007
SPS-1SP 1 0.0015
SPS-2SP 2 0.003
技术指标
型号
A
〔mm〕
自重
〔kg〕
SPS-12.5 12.5 0.01
SPS-15 15 0.013
SPS-20 20 0.017
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
▶使用高度调整块无法细微地调整高度时，请使用支柱用高度调整片
（PS-SP）。